様式1（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　捨　印
広島県エコタイヤ導入助成金交付申請書
平成　　年　　月　　日
公益社団法人　広島県トラック協会
会　長　　小　丸　成　洋　殿
申請者

住　　所

名称又は事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

FAX番号

担当者氏名

エコタイヤ導入促進助成金交付要綱第６条に基づき、助成金の支払いについて、下記のとおり申請します。
記
１．所属支部　　　　　　　　　　　　　支部
２．貴事業所の総車両数　　　　　　　　　両（けん引・被けん引含む）
３．助成申請本数　　　　　　　　　　　　本
※1事業所50本まで。但し保有車両数50台以上100台未満は75本、100台以上は100本まで申請可能
４．助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円（上記3の助成申請本数×2,000円）

５．申請回数・累計本数　今回で　　　回目：累計　　　　　　本（申請回数は3回まで）
６．エコタイヤ購入状況　　＊別紙「実績報告内訳書」のとおり

７．振込先
	金融機関名

	支店

	口座番号
	（　普通　・　当座　）
	№

	口座名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

※所属支部へ提出して下さい。（記入漏れがある場合は、申請を受理できません。）
　　【添付書類】
（１）エコタイヤ導入助成事業実績報告内訳書（様式2）
（２）納品書又は請求書の写（必ず、商品名、型式、数量、単価、金額を記載したもの）

（３）領収証の写（振込金受取書等可）※手形購入の場合、領収証に決済日の記載があり、販売店によるタイヤ代金の支払完了を証する書類の添付があれば可。
（４）通帳口座名義記載ﾍﾟｰｼﾞ及び金融機関支店名記載ﾍﾟｰｼﾞの写（振込先確認のため）
※車両をリースや割賦で購入し、納品書や領収証の写の添付が困難な時は、エコタイヤの型式、数量等が記載されている、リース契約書の写を添付願います。
様式2（6条関係）
エコタイヤ導入実績報告内訳書
　　　　事業所名
申請日：平成　　年　　月　　日
【記入見本】

	１
	２７年４月２０日
	ブリヂストン
	エコピア
	M８０１
	３本

	№
	購入・取付年月日
	メーカー名
	商　品　名
	型　式
	本　数

	１
	年　　月　　日

	本

	２
	年　　月　　日

	本

	３
	年　　月　　日

	本

	４
	年　　月　　日

	本

	５
	年　　月　　日

	本

	６
	年　　月　　日

	本

	７
	年　　月　　日

	本

	８
	年　　月　　日

	本

	９
	年　　月　　日

	本

	10
	年　　月　　日

	本

	合　　　　　　　　　計
	本

	助成金額（本数×2,000円）
	円

＊　貨物車のみ対象です。自家用車（バス等を含む）は対象外です。
＊　助成の対象は、平成２７年４月１日から平成２８年３月１８日までの間にエコタイヤを購入、装着、支払いまで完了させたものです。

＊　上記の欄が足りない場合は、この用紙をコピーして使用して下さい。

＊　同一型式のタイヤでサイズ違いの場合は、欄の振分けの必要はございません。